

PORTARIA Nº 25/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. MARCELO DANTAS DE ARAUJO inscrito no CPF sob o Nº 024.040.244-85, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 26/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. FABIO RODRIGUES DE ASSIS inscrito no CPF sob o Nº 041.402.984-48, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Prefeito Constitucional

Registre-se

Publique-se



PORTARIA Nº 27/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, a Sra. VALKIRIA FERREIRA DE LIMA SOARES inscrita no CPF sob o Nº 000.067.144-47, para exercer cargo em comissão de ASSISTENTE DE SAÚDE, lotada na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 28/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. JOSE NILSON PEREIRA DOS SANTOS inscrito no CPF sob o Nº 061.263.034-07, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 29/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. CIDNEY SOARES DE OLIVEIRA inscrito no CPF sob o Nº 700.631.584-00, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 30/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. FRANCISCO ALYSON SOUZA DE ANDRADE inscrito no CPF sob o Nº 091.295.754-94, para exercer cargo em comissão de DIGITADOR PROGRAMAS DA SAÚDE - FARMACIA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 31/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. VANDER FERREIRA SOARES inscrito no CPF sob o Nº 133.659.174-97, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Prefeito Constitucional

Registre-se

Publique-se



PORTARIA Nº 32/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. JOAO BATISTA HONORIO DA SILVA inscrito no CPF sob o Nº 029.503.794-60, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 33/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, a Sra. JARDILENE FERREIRA NOBREGA ARAUJO inscrita no CPF sob o Nº 822.852.331-91, para exercer cargo em comissão de MOTORISTA, lotada na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Prefeito Constitucional

Registre-se

Publique-se



PORTARIA Nº 34/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, o Sr. IVANIO SANTOS ALVES inscrito no CPF sob o Nº 703.892.284-00, para exercer cargo em comissão de TECNICO EM ENFERMAGEM, lotado na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Prefeito Constitucional

Registre-se

Publique-se



PORTARIA Nº 35/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, a Sra. HILDERLANIA SANTOS ALVES inscrita no CPF sob o Nº 037.652.794-39, para exercer cargo em comissão de TECNICO EM ENFERMAGEM, lotada na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional



PORTARIA Nº 36/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. **PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS**, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

Resolve Nomear, a Sra. DANIELA FELIX DO NASCIMENTO inscrita no CPF sob o Nº 075.210.164-16, para exercer cargo em comissão de TECNICO EM ENFERMAGEM, lotada na secretária de saúde, até ulterior deliberação.

Registre-se

Publique-se

Prefeito Constitucional